令和　　年　　月　　日
　愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
「令和７年度　産地企業コンサルティング事業」支援企業等応募申請書
　このことについて、下記のとおり提出します。
　なお、書類の記載内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記

１　申請者（グループで申請する場合はグループの代表者）
	伝統的工芸品名

	事業者名

	代表者職氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	現在の事業内容

	本事業担当者

	所属（部署名）

	役職・氏名

	電話

	ファックス

	メールアドレス

	募集要領５にある「応募条件」を全て満たしているか
	（チェック）

（グループで申請する場合）

①
	業種

	事業者名

	代表者職氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	現在の事業内容

	本事業担当者

	所属（部署名）

	役職・氏名

	電話

	ファックス

	メールアドレス

②

	業種

	事業者名

	代表者職氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	現在の事業内容

	本事業担当者

	所属（部署名）

	役職・氏名

	電話

	ファックス

	メールアドレス

１　事業の内容
（1）全体方針

　ア　事業の基本方針

　イ　事業実施スケジュール

(2) 事業の実施体制

　 ア　事業に従事する人数・体制

	＜例＞

　　事業統括者名　　　　　　　○○担当　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　主任担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

 イ　事業に従事する体制に対する考え方

 (3) 事業の実施内容
　ア　本事業で取り組む内容について
　　　①取り組む内容

② ①で取り組む内容における目標

イ　新商品開発や国内外に向けた販路開拓の方法の詳細について

①商品について

②ターゲット、マーケットについて

③消費者の利用の場面について

④貴社・グループの商品の特徴について

　⑤地域、産地の特徴について

⑥貴社・グループの歴史について

ウ　将来展望について

①中期的なビジョンの内容

エ　他企業等への発信について
①他企業等へ発信力・影響力について

(4) 事業の実績について

辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（企業名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
　「令和７年度　産地企業コンサルティング事業」への応募を辞退します。
様式１－１

・企業案内等、事業者内容がわかるものを添付してください。過去の実績等については、その成果がわかるものがあれば添付してください。

・グループで申請する場合、グループ構成員の情報をそれぞれ記入してください。

・グループの構成員の数が多い場合は、ページを追加して記載してください。

・本事業の主旨を踏まえ、事業の取組方針について、ご記入ください。

・全体のスケジュール案をできるだけ詳細に記入してください。

・従事体制についての考え方について記入してください。

・グループで申請する場合、構成員の役割等記入してください。

・取り組む内容（新商品開発や販路開拓等）について具体的に記入してください。

・①で取り組む事業の目標、その設定理由を記入してください。

・本事業で開発したい新商品や、販路を開拓したい商品について具体的に記入してください。

・ターゲット、マーケットについて具体的に記入してください。

・利用の場面として、消費者にどのような提案をするのか具体的に記入してください。

・貴社・グループの商品の特徴を具体的に記入してください。

・貴社・グループの地域・産地の特徴を具体的に記入してください。

・貴社・グループの歴史を具体的に記入してください。

・貴社・グループの中期的なビジョンを具体的に記入してください。また、本事業における取組・目標と中期的なビジョンの関連性を記入してください。

・産地組合等に所属しているなど、産地における発信力・影響力について記入してください。

・これまでの新商品開発や販路開拓等に関する取組があれば、記入してください。

様式１－２

・応募申請書提出後に辞退する場合は、本書をご提出ください。

6